PATHOL.CXLVIir.

^ autem quod facium cst charissimte filiee nostrtc

Agneti imperalrici Augustse, si filius ejus ex hac

vita ante ipsam migraret, non est opus adhuc du-

bitare quia, si nimia pietate circa fihum ducta

justitise restiterk, vel justilise favens ut abjiciatur
a regno consenserit, quid reslet, vos ipsi compre-
hendite. Hoc tamen videlur laudabile, postquan
certum fuerit apud vos (ut omnino firmatum) quoil

ejus filius a regno removeatur, consilium ab ea et

a nobis requiratur de iiivenla persona ad regni

gubernacula. Tunc aut nostro communi consilio

assensum proebebit, aut aposlolicsesedis auctorkas

omnia vincula quse videntur justitioe contradicere

removebit. Deexcommunicatis autem jam me vobis
dedisse licentiam, qui fidem Chrislianam (ut decet

g episeopos) defenditis, ut absolvatis, rccordor, et

adhuc hoc idem confirmo, si revera resipuerint et
humiliter poenitentiam egerint.

Data Laurenti, tertio Nonas Scptembris, indi-

ctione incipiente decima quinta.

EPISTOLA lVi
ADDOLENSES.

(Anno 1076.)
Cum twn potuerit eorum petilioni, contradicenlibui

canonibus, salisfacere in ordinarido archiepiscopo
quodam juvene ab eis electo, ejusdem juvenis ro-
gatu abbalemSancli Mdarii [Melanii] archiepisco-
pum ordinasse ait; cui eos obedire tnonet.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, clero

et populo Dolensi in Britannia, salutem et aposto-

P licam benedictionem.

Misistisad nos quemdam juvenem, pelentes yobis
a nobis illum ordinari pontificem; cui quidem
petitioni, quoniam sacri canones contradicunl,
assensum prsebere nequaquam potuimus. Nos de-

nique cognqscentes Ecclesiam vestram diu v.er
quissimi pervasoris tyrannide oppressam, ex debito
et nostri officii consideratione, apostolico fulti

preesidio, prout valemus in Domino, reformare

cupimus. Quapropter, ejusdem juvenis rogatu as-

seusuque sociorum ejus, Sancti Melarii, [Melanii sic
el in cod. Mutin.] abbatem Ivoneni riomine, quem
ad nos vestra Iegatione misistis, virum utique (ut
vos-bene noslis) prudentem, bonum, ornatummo-

ribus, omnique religione dignum, vobis in Pairem

D et archiepiscopum consecravimus, monenies et
obsecrantes, ut sicut beati Petri apostoli, nostrique
illius licet indigni famuli gratiam optatis, sic ei ul
palri et rectori per omnia obedientiam exhibeaiis.

Data Romae,v Kalendas Octobris, indictione in-

cipiente xv.

EPISTCA V.
ADEPISCOPOSBRITANNI.EARMORICJE.

(Anno 1076.)
Scribit se 'bbatem Sancli Melarii [Melanii, sic et in

cod Mutin.], non approbalo ob juvenilem mtatcm
a Dolensibus electo, in Dolensemarchiepiscopum
consecrasse,et pallium ddem concessisse,ealameri
condilione ut controversia discutialur qum cum
Turonensi archicpiscopode subjectioneet obedien-
tia agebalur, usum lamen pullii itli confirmat.
Prwcipil ut ei tanquam archiepiscovo obedieniiam